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Offenen Tiroler Landesmeisterschaften und ÖBSV Cup Rd 2
Innsbruck, 6.4.2024

Wettkampf 8 50m Rücken offene Klasse
06.04.2024 Protokoll
Punkte: OeBSV 2021

Rang DC Jg. Nation Club Zeit Ti. behind ÖBSV WPS

ÖBSV Cup, Frauen

1. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:00.01 191
2. S14 HÖLZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 55.70 179
3. S21 OBENAUS, Paula 88 AUT VCA Salzburg 1:04.03 + 4.02 157
4. S10 WOLF, Yvonne 83 AUT BSV Region Imst 1:01.38 + 1.37 123 20
5. S7 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 1:13.82 + 13.81 116 32
6. S6 MEISTER, Sabine 75 AUT Flamingo SC 1:23.20 + 23.19 108 18
7. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:13.82 + 13.81 102
8. S14 NAIRZ, Sarah 93 AUT Special Sport 1:10.18 + 10.17 90

S8 GHESLA, Barbara 72 AUT Flying Flippers 1:20.15 + 20.14 90 4
10. S5 HUBER, Claudia 90 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:41.49 + 41.48 74 3
11. S7 LIDL, Veronika 09 AUT BSV Pongau 1:46.76 + 46.75 38
12. S5 ANFANG, Nina 09 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:23.12 + 1:23.11 26

disq. S7 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:09.16 + 9.15
P_BA05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 13:04)

disq. S14 NEUWIRTH, Iris 85 AUT Special Sport 1:23.69 + 23.68
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:

13:03)

ÖBSV Cup, Männer

1. S14 WIMMER, Keanu 03 AUT Special Sport 47.03 227
2. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 48.26 + 1.23 210
3. S13 STÖHR, Dorian 11 AUT VSC ASVÖ Wien 46.89 196 56
4. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 51.00 + 3.97 178
5. S21 ZENHÄUSERN, Florian 91 AUT Special Sport 56.22 + 9.19 177
6. S14 PREMEC, Sebastian 95 AUT VCA Salzburg 52.32 + 5.29 165
7. S14 OBERMEIER, Noel 04 AUT VCA Salzburg 57.58 + 10.55 124
8. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 1:27.12 + 40.09 123 8
9. S21 TROJER, Lukas 00 AUT Special Sport 1:04.14 + 17.11 119

10. S21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:08.73 + 21.70 97
11. S21 VIERTBAUER, Jakob 95 AUT VCA Salzburg 1:09.18 + 22.15 95
12. S14 LICHTMANEGGER, Thorsten 76 AUT VCA Salzburg 1:14.47 + 27.44 57

S6 OBERERLACHER, Michael 78 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:32.81 + 45.78 57
14. S21 YANAL, Resit 78 AUT Special Sport 1:23.89 + 36.86 53
15. S14 GÜNEY, Edis 04 AUT Special Sport 1:18.61 + 31.58 49
16. S8 MOCK, James 78 AUT Flying Flippers 1:58.06 + 1:11.03 18

disq. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:20.25 + 33.22
P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:

13:04)

LM Tirol "PI", Frauen

1. S10 WOLF, Yvonne 83 AUT BSV Region Imst 1:01.38 123 20
2. S7 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 1:13.82 + 12.44 116 32
3. S5 HUBER, Claudia 90 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:41.49 + 40.11 74 3
4. S5 ANFANG, Nina 09 AUT BS Raiffeisen Osttirol 2:23.12 + 1:21.74 26

disq. S7 GOLSER, Jasmin 88 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:09.16 + 7.78
P_BA05 - Die Wendenbewegung wurde nicht regelkonform ausgeführt. (Zeit: 13:04)

LM Tirol "MI", Frauen

1. S14 NAIRZ, Sarah 93 AUT Special Sport 1:10.18 90
disq. S14 NEUWIRTH, Iris 85 AUT Special Sport 1:23.69 + 13.51

P_GE02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet. (In Abstimmung IPC 2.2.2.5 und FINA) (Zeit:

13:03)
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Offenen Tiroler Landesmeisterschaften und ÖBSV Cup Rd 2
Innsbruck, 6.4.2024

Wettkampf 8, 50m Rücken

LM Tirol "T21", Frauen

1. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 1:00.01 191

LM Tirol "PI", Männer

1. S4 UNTERLECHNER, Marco 13 AUT BSV Innsbruck 1:27.12 123 8
2. S6 OBERERLACHER, Michael 78 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:32.81 + 5.69 57

LM Tirol "MI", Männer

1. S14 WIMMER, Keanu 03 AUT Special Sport 47.03 227
2. S14 THOMSEN, Christian 95 AUT SC Breitenwang 48.26 + 1.23 210
3. S14 HAISSL, Alexander 86 AUT SC Breitenwang 51.00 + 3.97 178
4. S14 GÜNEY, Edis 04 AUT Special Sport 1:18.61 + 31.58 49

LM Tirol "T21", Männer

1. S21 ZENHÄUSERN, Florian 91 AUT Special Sport 56.22 177
2. S21 TROJER, Lukas 00 AUT Special Sport 1:04.14 + 7.92 119
3. S21 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 AUT BS Raiffeisen Osttirol 1:08.73 + 12.51 97
4. S21 YANAL, Resit 78 AUT Special Sport 1:23.89 + 27.67 53
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